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Battaglia-yhtyeen saksofonisti ja Hullu Poron ohjelmapäällikkö Pekka Saari 

on sielunsa musiikille myynyt mies. 30 vuotta musiikin parissa touhunnut 

Saari on innoissaan sekä vuoden ajan toiminnassa olleesta Hullu Poro 

Areenastaan että Battaglian uunituoreesta levystä.
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Palautetta lehdestä:

evin Hullu Poro Areena on 

jo tuttu paikka niin yleisöl-

Infoboxi

Hullu Poro Areena on Lapin suurin ravintolahanke: asiakaspaikkoja 

on 1500 kahdessa kerroksessa. Hullu Poro Areena on suunniteltu 

monipuoliseksi ja tiloiltaan joustavaksi monenlaisten tapahtumien 

järjestämiseen. Pääosin tilat ovat ravintolakäytössä, mutta muun-

neltavuus tekee tiloista erittäin monipuoliset. Tilat mahdollistavat 

konserttien ja teatteriesitysten sekä kulttuuritapahtumien järjes-

tämisen. Kokouksille, seminaareille ja konferensseille Areena on 

helposti muunneltavissa, tuote-esittelyt ja uutuuksien näyttävät 

lanseeraukset, isot tapahtumat, workshopit ja messut ovat mahdol-

lisia. Äänentoistolaitteistossa kallistuttiin pitkällisen harkinnan, ko-

kemusten ja kokeilujen jälkeen on Hedcomin toimittamiin Nexon, 

Crownin ja Midaksen laadukkaisiin laitteisiin.

Lapin rock-dinosaurus jyrää!

uttimet sekä Midaksen äänipöytä 

huolen.”

Talviaikaan meno Hullu Porossa 

on hillitöntä; elävää musiikkia on 

lähes joka ilta. Kesällä meno on 

rauhallisempaa ja ruska-aikana soi 

perinteisempi tanssimusiikki. Kun-

nes lumi taas tulee maahan ja tem-

po lisääntyy. Levi on vauhdistaan 

tunnettu menopaikka, ja nuoret ja 

nuorekkaat asiakkaat ovatkin ot-

taneet sen omakseen. 

”Tänne kerääntyvät ihmiset, jot-

ka tykkäävät sykkeestä”, Pekka 

Saari toteaa.

Lappirockin dinosaurus

Battaglia-yhtyeen tarina alkoi jo 

vuonna 1971, jolloin pohjoisen po-

englanninkieliset cover-biisit vaih-

dettiin äskettäin omiksi suomen-

kielisiksi kappaleiksi, löytyi Batta-

glialle uusi markkinarako.

”Originaalia suomenkielistä blues-

rytmimusaa”, Saari luonnehtii.

”Voutilaisen Jake teki sellaista 

kamaa, mitä on pakko kuunnella 

loppuun asti. Ei mitään kompres-

soitua sälää, vaan oikeilla instru-

menteilla tehtyä musiikkia, jossa 

on kokoa ja näköä.” 

Lisätietoja: 

ari.manninen@hedcom.fi , 

www.hedcom.fi  ja 

www.hulluporo.fi 

 L
le kuin siellä keikkaileville eturivin 

muusikoillekin. Yleisö nauttii mah-

tavasta fiiliksestä ja bändit ylistä-

vät erinomaista äänentoistojärjes-

telmää ja laadukkaita laitteita.

”1500 henkeä vetävä Areena on 

ollut suunnilleen tasan vuoden toi-

minnassa ja saanut ihan valtavasti 

kiitosta”, Pekka Saari toteaa tyyty-

väisenä. 

”Meillä käyvät kaikki Suomen 

huippuartistit niin tanssi- kuin 

rock-puoleltakin, eikä valituksia 

ole tullut. Pitäähän kunnon am-

mattilaisille ollakin pelit ja veh-

keet kunnossa, ja siitä pitävät 

Nexon Alpha-e ja PS-sarjan kai-

jat veivät historian ensimmäisen 

rockin SM-tittelin Lapin perukoil-

le. Battaglia oli uranuurtaja myös 

laitepuolella; bändillä oli käytös-

sään Suomen ensimmäinen PA-ää-

nentoistojärjestelmä, joka sittem-

min myytiin Hurriganesille.

Tänä päivänä Battaglia keikkai-

lee samanlaisella Nexon Alpha-e- 

kaiutinjärjestelmällä kuin mikä Hul-

lu Poro Areenalla on. Laadusta ei 

tingitä reissussakaan.

”Battaglia on ollut hengissä ja 

menossa mukana jo 30 vuotta 

– tosin kokoonpano on kyllä vaih-

dellut – mutta julkisuus ja levyn-

teko ovat jääneet vähän vähem-

mälle”, Pekka Saari kertoo bändin 

nykytilanteesta. Kun aikaisemmat 
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